[image: Герб2]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КОМСОМОЛЬСКИ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН
	АДМИНИСТРАЦИЙĔ

                   ЙЫШẰНУ
02.10.2024 ç.  № 1007
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КОМСОМОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
      ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.10.2024 г. № 1007
село Комсомольское

О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 30 декабря 2022 г. № 2 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих и своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Чувашской Республики от 5 октября 2007 № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике» администрация Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Комсомольского муниципального округа сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих и своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 30 декабря 2022 г. № 2 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих и своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей», следующие изменения:
 пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7.  Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются в отдел правовой и кадровой работы администрации Комсомольского муниципального округа в порядке, устанавливаемом настоящим Положением.»;
дополнить пунктом 7.1 следующего содержания:
«7.1. Отдел правовой и кадровой работы администрации Комсомольского муниципального округа в день поступления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера осуществляет их регистрацию в Журнале учета поступления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера граждан, претендующих на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальных служащих администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики по форме согласно приложению к настоящему постановлению.»;
дополнить приложением согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Комсомольского
муниципального округа                                                                                Н.Н. Раськин

	Приложение
к постановлению администрации
Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики
[bookmark: _GoBack]от 02.10.2024г. № 1007

	Приложение
к Положению о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Комсомольского муниципального округа сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих и своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей

Журнал
учета поступления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера граждан, претендующих на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальных служащих администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики

	№
пп
	Дата поступления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (далее – сведения о доходах)
	Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) гражданина, муниципального служащего администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики (далее – муниципальный служащий), представившего сведения о доходах
	Наименование должности муниципальной службы Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики, замещаемой муниципальным служащим (должности, на замещение которой претендуют гражданин, муниципальный  служащий)
	Количество членов семьи (супруг(а), несовершеннолетние дети), в отношении которых представлены сведения о доходах
	Подпись гражданина, муниципального служащего, представившего сведения о доходах
	Подпись ответственного лица отдела правовой и кадровой работы администрации Комсомольского муниципального округа, принявшего сведения о доходах

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

image1.jpeg

Ч

Ă

ВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ

МУНИЦИПАЛЛ

Ă

ОКРУГ

E

Н

АДМИНИСТРАЦИЙ

E

ЙЫШ

?

НУ

02.10

.202

4 ç.

№

1007

Комсомольски ял

e

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02

.

10

.202

4 г. № 1007

село Комсомольское

О

внесении изменений в постановление

администрации Комсомольского муниципального

округа Чувашской Республики

от 30 декабря 2022

г. № 2 «

Об

утверждении Положения о

предоставлении гражданами, претен

дующими на

замещение должностей

муниципальной службы, и

муниципальными служащими администрации

Комсомольского муниципального округа

Чувашской Республики сведений о доходах,

расходах, об имуществе и о

бязательствах

имущественного характера своих и своих супруга

(супруги) и несовершеннолетних детей

»

В соотве

тствии с Федеральным законом от

2 марта

2007г.

№ 25

-

ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Фе

деральным законом от

25

декабря 2008г.

№ 273

-

ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Чувашской

Республики от 5

октября

2007 № 62 «О муниципальной

службе в Чувашской

Республике»

администрация

Комсомольского муниципальног

о округа

Чувашской

Республики п о с т а н о в

л

я е

т:

1. Внести в

Положен

ие о предоставлении гражданами, претендующими на

замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими

администрации

Комсомоль

ского муниципального округа сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера с

воих и своих

супруга (супруги) и несовершеннолетних детей

, утвержденное постановлением

администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики

от 30 декабря 2022 г. № 2 «

Об утверждении Положения о предоставлении

гражданами, претендующими на

замещение должностей муниципальной службы, и

муниципальными служащими администрации Комсомольского муниципального

округа Чувашской Республики сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих и своих супруга (супру

ги) и

несовершеннолетних детей»

, следующие изменения:

Ч Ă ВАШ РЕСПУБЛИКИН   КОМСОМОЛЬСКИ    МУНИЦИПАЛЛ Ă  ОКРУГ E Н     АДМИНИСТРАЦИЙ E                                               ЙЫШ ? НУ   02.10 .202 4 ç.   №  1007   Комсомольски ял e               АДМИНИСТРАЦИЯ   КОМСОМОЛЬСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА          ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ   02 . 10 .202 4 г. № 1007   село Комсомольское

  О  внесении изменений в постановление  администрации Комсомольского муниципального  округа Чувашской Республики  от 30 декабря 2022  г. № 2 « Об  утверждении Положения о  предоставлении гражданами, претен дующими на  замещение должностей  муниципальной службы, и  муниципальными служащими администрации  Комсомольского муниципального округа  Чувашской Республики сведений о доходах,  расходах, об имуществе и о бязательствах  имущественного характера своих и своих супруга  (супруги) и несовершеннолетних детей »       В соотве тствии с Федеральным законом от  2 марта   2007г.   № 25 - ФЗ «О  муниципальной службе в Российской Федерации», Фе деральным законом от   25  декабря 2008г.  № 273 - ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Чувашской  Республики от 5   октября   2007 № 62 «О муниципальной  службе в Чувашской  Республике»  администрация  Комсомольского муниципальног о округа  Чувашской  Республики п о с т а н о в  л   я е  т:   1. Внести в  Положен ие о предоставлении гражданами, претендующими на  замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими  администрации  Комсомоль ского муниципального округа сведений о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера с воих и своих  супруга (супруги) и несовершеннолетних детей , утвержденное постановлением  администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики  от 30 декабря 2022 г. № 2 « Об утверждении Положения о предоставлении  гражданами, претендующими на   замещение должностей муниципальной службы, и  муниципальными служащими администрации Комсомольского муниципального  округа Чувашской Республики сведений о доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера своих и своих супруга (супру ги) и  несовершеннолетних детей» , следующие изменения: